
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle Š 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

Kupující: TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, akciová společnost
se sídlem: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
zastoupený:
Ičo: 25512285
DIC: CZ 25512285
zapsán v OR: Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 2500bankovní spojení: č. ú. 2025576339/0800
email pro fakturaci:
ve věcech technických:
email:

Prodávající: InfoNet a.s
se sídlem: Novolíšeňská 18
zastoupený:
ICQ: 607 191 50
DIC: CZ 607 191 50
zapsán v OR: B 1394 vedená u Krajského soudu v Brněbankovní spojení: 382275623/0300
tel., e-mail:
ve věcech technických
tel, email:

'Článek 11.
Učel smlouvy

1) Kupující tuto smlouvou uzavírá s Prodávajícím na základě veřejné zakázky malého rozsahu „Do-dávka HW — rozšíření kamerového systému kolektorové sítě TSB Vinohrady“.
2) Účelem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas věci aostatní plnění (dále jen „předmět plnění“) dle specifikace uvedené v příloze Specifikace plnění té-to smlouvy, jakož i sjednání závazku Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právok předmětu plnění a poskytnout mu veškerá práva nezbytná pro jeho řádné užívání.

Článek 111.
Předmět smlouvy

1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění uvedený v příloze, včetně montáže, in-stalačního materiálu, vlastní instalace a zprovoznění systému a zaškolení obsluhy, a to za podmí-nek sjednaných dále v této smlouvě.
2) Prodávající se dále zavazuje na Kupujícího převést vlastnické právo k předmětu plnění a Kupujícíse zavazuje řádně a včas dodaný předmět plnění převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanoucenu.

Strana 1 (celkem 3)



1)

2)

3)

4)

1)
2)

3)

1)
2)

3)

4)

Článek IV.
Dodací podmínky

Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění a veškeré související doklady nejpozději do 120 dní
od uzavření této smlouvy. Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodání
předmětu plnění 5 pracovních dnů před plánovaným termínem dodání kontaktní osobě

Zástupce Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší o dodání a převzetí předmětu plnění (vč.
provedení montáže, vlastní instalace a zprovoznění systému a zaškolení obsluhy) předávací proto-
kol. Prodávající i Kupující jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést jakékoliv záznamy, vady,
nedodělky, připomínky či výhrady, které se však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek
k této smlouvě. Tímto se neomezuje Kupující v právu oznamovat zjištěné vady a nedodělky Pro-
dávajícímu i po dodání předmětu plnění v průběhu záruční doby, resp. po provedení montáže a
vlastní instalace a zprovoznění systému.

Po protokolárním předání Prodávající vystaví fakturu s lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího vystave-
ní a doručí ji Kupujícímu na e-mail určený pro fakturaci

Předmět plnění bude dodán na adresy Barvířská 5 nebo Mikulovská 2, Brno, pokud se smluvní
strany nedohodnou j inak.

Článek V.
Kupní cena

Celková kupní cena za předmět plnění dle čl. III. je 924 050,- Kč bez DHP.

K výše uvedené ceně bude připočítána DPH v zákonné výši. Dnem zdanitelného plnění je den
protokolárního předání předmětu plnění.

Uvedená cena je konečná a neměnná, může být měněna pouze v případě změny výše DPH.

Článek VI.
Nabytí vlastnického práva ke zboží

Vlastnické právo a odpovědnost za způsobené škody na zboží přechází okamžikem protokolárního
předání předmětu plnění na Kupujícího.

Článek VII.
Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace

Prodávající se zavazuje, že zboží bude předáno Kupujícímu bez vad.

Smluvní strany sjednávají záruku na 24 měsíců včetně pravidelných servisních prohlídek přede-
psaných výrobcem, počínaje ode dne předání předmětu plnění na základě předávacího protokolu.
Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Kupující předmět plnění řádně užívat pro vady,
za které nese odpovědnost Prodávající.

Kupující má právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad Prodávajícím. Pokud vadu není možno
bezplatně odstranit, má Kupující právo na výměnu vadného plnění. Jestliže Prodávající předá Ku-
pujícímu nový předmět plnění, běží nová záruční lhůta ode dne předání; to samé platí v případě
předání předmětu plnění, u něhož Prodávající bezplatně odstranil vytýkané vady.

Odstranění vady musí být provedeno do 48 hodin (počítáno v rámci pracovních dnů) od oznámení
vady, není-li mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a závažnost vady dohodnuta
lhůta jiná. Pokud Prodávající není schopen vadu odstranit v této lhůtě, je povinen Kupujícímu po-
skytnout zdarma náhradní předmět plnění o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to
až do doby předání opraveného předmětu plnění.

Strana 2 (celkem 3)



Článek VIII.
Sankce

l) V případě nedodržení splatnosti faktury bude Kupujícímu účtován úrok z prodlení v Zákonné výši.

2) V případě prodlení s dodáním předmětu plnění, zaplatí Prodávající smluvní pokutu ve výši 0,1 % z
kupní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení. Toto neplatí v případě, že je zdržení způ-
sobenou překážkou na straně Kupujícího. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost
Prodávajícího splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

3) Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Kupujícího na náhradu
škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

4) Splatnost úroku z prodlení dle odst. 1 tohoto článku a splatnost smluvní pokuty dle odst. 2 tohoto
článku je 21 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě druhé smluvní straně.

Clánek IX.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustano-
veními občanského zákoníku. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno
jako neplatné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost
nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohod—
ly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením plat—
ným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejné-
ho účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením.

2) Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají:
a) nedodání předmětu plnění Prodávajícím v dohodnuté lhůtě,
b) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny.

3) Smlouva včetně příloh je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a
každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující je osobou dle 5 2 odst. 1 písm. m) zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, kdy tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to dle & 5
zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv uvede-
ných. Uveřejnění smlouvy provede Kupující v plném rozsahu 5 anonymizací nezbytných údajů.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajem-
ství ani nej sou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zve-
řej něním v registru smluv.

6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění, cenová nabídka

7) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran
pod text smlouvy své podpisy.

Kupující: Prodávající:

_ . .
3230?2023'06'1209'56'35 :2023.04.1816:32:11+02'00'

Strana 3 (celkem 3)




